
Obowiązuje do 31 maja 2012 r.
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Bolesławiec 260 o 5.16 8.24 12.22 14.17 18.22 20.22
Legnica 260 p 5.55 9.00 13.01 14.57 18.59 20.57
Wrocław Główny 260 o 8.09 13.09 14.35 18.09 19.35
Legnica 260 p 9.15 14.02 15.43 19.02 20.38

(231111) Wersja "roboty torowe" 6 6 6 6 6 6

obowiązuje do 31.05.2012 r. KD-69120 KD-69122 KD-69124 KD-69126 KD-69128
KD-69121 KD-69123 KD-69125 KD-69127 KD-69129 KD-69130

2 2 2 2 2 2

km X X W Y
0 LEGNICA  260, 270 o 6.09 9.36 14.08 15.48 19.08 21.08

3,411 Legnica Piekary 6.14 9.41 14.14 15.53 19.14 21.13
6,263 Nowa Wieś Legnicka 6.20 9.47 14.19 15.58 19.19 |

12,174 Przybyłowice 6.28 9.55 14.27 16.06 19.27 21.26
15,598 Brachów | | | | | |
17,865 Stary Jawor 6.36 10.04 14.36 16.14 19.36 21.35
21,572 Jawor 6.50 10.13 14.42 16.21 19.42 21.42
30,281 Rogoźnica 7.02 10.25 14.54 16.33 19.54 21.54
31,943 Goczałków 7.04 10.27 14.57 16.35 19.57 21.56
36,678 Strzegom 7.11 10.34 15.03 16.42 20.12 22.03
41,810 Stanowice 7.19 10.42 15.11 16.50 20.20 22.11

p 7.25 10.48 15.17 16.57 20.26 22.18
o 7.26 10.49 15.18 17.05 20.27 22.19

51,689 Bolesławice Świdnickie 7.31 10.54 15.23 17.10 20.32 22.24
57,109 7.36 10.59 15.28 17.15 20.37 22.29
63,953 Krzyżowa 7.45 11.08 15.37 17.24 20.46 22.38
68,353 Mościsko Dzierżoniowskie 7.50 11.13 15.42 17.29 20.51 22.43
75,090 7.58 11.21 15.50 17.37 20.59 22.51
86,914 Piława Górna 8.12 11.34 16.03 17.50 21.12 23.04
96,825 Ząbkowice Śląskie 8.32 11.47 16.16 18.03 21.25 23.17

106,685 KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 230 p 8.43 12.01 16.27 18.14 21.36 23.29
Kamieniec Ząbkowicki 230 o 8.49 12.07 16.37 18.30 21.42
Kłodzko Główne 230 p 9.11 12.31 17.00 18.53 22.04
Kłodzko Miasto 230 p 9.14 12.35 17.04 18.57
Kamieniec Ząbkowicki 230 o 9.30 12.30 16.32 19.02
Wrocław Główny 230 p 10.48 13.54 18.00 20.28

W kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 6.I, 7, 8.IV;
X kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 6.I, 8.IV;
Y kursuje w ≠ oprócz: 25.XII, 6.I, 8.IV;

2
3

5

Świdnica Miasto

Dzierżoniów Śląski

47,140

LEGNICA  -  JAWORZYNA ŚLĄSKA  -  KAMIENIEC ZĄBKOWICKI

Informacja o pociągu

235

2
6

6

240Jaworzyna Śląska

Obowiązuje do 31 maja 2012 r.
DO SIECIOWEGO RJP 2011/12 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Wrocław Główny 230 o 6.31 9.59 12.34 16.49
Kamieniec Ząbkowicki 230 p 7.59 11.21 13.57 18.10
Kłodzko Miasto 230 o 6.01 7.48 11.04 13.51 18.09
Kłodzko Główne 230 o 6.05 7.52 11.08 13.55 18.13
Kamieniec Ząbkowicki 230 p 6.26 8.13 11.29 14.16 18.37

(231111) Wersja "roboty torowe" 6 6 6 6 6 6

obowiązuje do 31.05.2012 r. KD-69142 KD-69144 KD-69146 KD-69148 KD-69150
KD-69141 KD-69143 KD-69145 KD-69147 KD-69149 KD-69151

2 2 2 2 2 2

km Y W X X
0 KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 230 o 4.56 6.32 8.19 11.34 14.22 18.43

9,860 Ząbkowice Śląskie 5.06 6.42 8.29 11.49 14.32 18.53
19,771 Piława Górna 5.19 6.55 8.42 12.01 14.45 19.06
31,595 5.32 7.08 8.55 12.15 14.58 19.19
38,332 Mościsko Dzierżoniowskie 5.40 7.16 9.03 12.22 15.06 19.27
42,732 Krzyżowa 5.45 7.21 9.08 12.27 15.11 19.32
49,576 5.54 7.30 9.17 12.36 15.20 19.41
54,996 Bolesławice Świdnickie 6.02 7.38 9.25 12.44 15.28 19.49

p 6.08 7.45 9.32 12.50 15.34 19.55
o 6.15 7.48 9.33 12.51 15.41 19.56

64,875 Stanowice 6.20 7.54 9.39 12.57 15.47 20.02
70,007 Strzegom 6.28 8.02 9.47 13.05 15.55 20.10
74,742 Goczałków 6.35 8.08 9.53 13.11 16.01 20.16
76,404 Rogoźnica 6.37 8.11 9.56 13.14 16.04 20.19
85,113 Jawor 6.49 8.23 10.15 13.26 16.23 20.31
88,820 Stary Jawor 6.56 8.29 10.21 13.32 16.30 20.37
91,087 Brachów | | | | | |
94,511 Przybyłowice 7.04 8.37 10.29 13.40 16.38 20.45

100,422 Nowa Wieś Legnicka 7.11 8.45 10.37 13.48 16.46 |
103,274 Legnica Piekary 7.16 8.51 10.43 13.53 16.51 20.58
106,685 LEGNICA 260, 270 p 7.23 8.58 10.49 13.59 16.59 21.05

Legnica 260 o 7.27 9.02 11.28 15.02 17.15 21.11
Wrocław Główny 260 p 8.34 10.03 12.33 16.14 18.18 22.17
Legnica 260 o 8.03 9.17 11.27 14.03 17.43 23.00
Bolesławiec 260 p 8.31 10.00 12.01 14.31 18.24 23.40

W kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 7.I, 8, 9.IV;
X kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 6.I, 8.IV;
Y kursuje P - U oprócz: 26.XII, 7.I, 9.IV;

235

Świdnica Miasto

Informacja o pociągu

Dzierżoniów Śląski

2
6

7

2
3

5

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI  -  JAWORZYNA ŚLĄSKA  -  LEGNICA

59,545 Jaworzyna Śląska 240

2
6

7

2
3

5


